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500.000 SMS'er
Med mobiltelefonen har SMS haft sit indtog i mange menneskers hver-
dag. Ikke blot i Vesten, men også ud over hele verden. SMS kan bruges
til meget: Til at fortælle sin kære ”Jeg elsker dig”, eller til at give en be-
sked ”Jeg forventer at være hjemme kl. 17”. Men SMS kan også bruges
til at sige: ”Jeg vil gerne høre mere om Jesus”. For nogle måneder siden modtog en kristen radio-
station en halv million SMS-beskeder fra mennesker, der gerne ville lære mere om den kristne tro.

”The Passion of The Christ”
Filmen ”The Passion of The Christ” blev vist på lokal-
TV på Vest-Java i Indonesien. Norea Radio Danmarks
(NRD) samarbejdspartner i landet, Studio Sentosa, var
sammen med Christian Broadcasting Network initiativ-
tager til, at filmen skulle vises, og responsen fra seerne
var enorm. I løbet af kort tid blev der modtaget en halv
million SMS-beskeder fra interesserede indonesere. Alt
i alt har 700.000 personer ønsket at vide noget mere om,
hvad sand kristendom er.

Studio Sentosa
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Over halvdelen muslimer
Som opfølgning på responsen blev der produceret en video-CD (VCD) med et oplæringsprogram i
den kristne tro. Omkring 700.000 eksemplarer er nu blevet sendt ud, heraf 56% til muslimer. Det
kan man se ud fra modtagernes navne.
”Vi havde aldrig forventet at få så stor respons på filmen,” siger en begejstret Roland Octavianus,
daglig leder af Studio Sentosa. ”At så mange muslimer opsøgte os er stort. Nu arbejder vi på at
følge det op, og håber at vi derigennem kan lede dem til kundskab og tro på Jesus,” forklarer han.

Satser stort
Både når det gælder TV og radio satser Studio Sentosa stort. De har fået flere forespørgsler om TV-
programmer, som de arbejder på. Med hensyn til radio har de et mål om at flest mulige af deres 13
programkoncepter må blive sendt på 80 lokalradioer inden 2008. Det kræver, at mindst én lokal
kirke pr. radiostation vil være villig til at påtage sig ansvaret for opfølgning. Men det virker
lovende. Fra efteråret 2004 og frem til foråret 2005 er antallet af radioer, som sender programmerne
øget fra 19 til 41, og endnu flere er interesserede. Det ser dermed ud til, at Studio Sentosa vil nå sit
mål på 80 lokalradioer længe før 2008.

Din indsats er vigtig
Indonesien er det land i verden, hvor der bor flest muslimer. Det er vanskeligt at drive mission i
dette stærkt muslimske land. På Java lever der 125 millioner mennesker, hvoraf 90% er muslimer.
Vær med til at bede for det missionsarbejde, som udføres af Studio Sentosa over hele Indonesien.
Vær også med til at støtte arbejdet økonomisk gennem NRD. Studio Sentosa bliver i 2005 støttet
med 70.000 kr. – udover det, som blev indsamlet i forbindelse med tsunamien i begyndelsen af året.

De bedste hilsener

Ole Sørensen
Daglig leder, Norea Radio Danmark

Lytterbreve fra Indonesien

Jeg lytter fast til jeres program. Gennem det får jeg styrke
til at tackle livets mange udfordringer. Jeg har oplevet
megen velsignelse i de år, jeg har lyttet, og det var jeres
program, der hjalp mig til at finde tilbage til Gud. Jeg
kunne godt tænke mig at være med på jeres
korrespondance-kursus!

Syd-Sumatra

Jeg lever i et ikke-kristent område. Jeg plejede at lytte til
ikke-kristne programmer i radioen. For nogle uger siden
fandt jeg jeres programmer, og det gjorde mig så glad, for
der kan jeg lære mere om Gud og Hans Ord. Tak for at I
har givet os muligheden for det.

Øst-Java


